

ロードサイド (串)	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																							
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コナタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	シューカ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	モンド	アー	
ソース																				●								●			
マヨネーズ	●																				●								●		
チョコレートシロップ																															
玉ねぎ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
バナナ	*	*	●												●						●	●					●				
クッキー&クリーム	*	●	●												●						●						●				
しいたけ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
大阪名物紅ショウガ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
山芋	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
豚しそ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
はんぺん	●	●	●												●					○	●			●			●	○		●	
うずら	●	*	●												●					○	●			●			●	○			
アスパラ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
アスパラ豚巻	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
牛ヒレ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
鯖	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
豚ヒレ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
ふきのとう	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
レンコン	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
ニンニク	*	*	●												●					○	●	*		●			●	○			
雪見だいふく	●	●	●												●					○	●			●			●	○			
ハムカツ	*	*	●												●					○	●	●		●			●	○			
イカ	*	*	●						●						●					○	●			●			●	○			
たらこ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
串カツ豚	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
串カツ牛	*	*	●												●					○	●			●			●	○		●	
はじかみ豚巻き	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
うなぎ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
もち	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
キス	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
かき(牡蠣)	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
チーズ	*	●	●												●					○	●			●			●	○			
エビ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			
大串エビ	*	*	●												●					○	●			●			●	○			

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
 当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
 特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）
 特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）
 ＊コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いはある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。
 ★1 この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

○はソースに含まれるアレルゲンです。
 ※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。
 最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

ロードサイド (一品)	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																							
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コンタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	モンド	アー	
万能しょう油			●																		●										
たこ焼きソース			●																		●							●			
串カツ田中激辛ソース			●																		●										
抹茶塩																															
キャベツ																															
チャンジャ			●			●											●				●										
あじたま	●		●																		●										
シーザーサラダ	●	●	●																		●		●								
豆腐とじゃこの和風サラダ			●			★1	★1							●							●		●								
牛しゃぶサラダ			●											●		●					●										
冷やしトマト (マヨネーズ)	●																				●										
冷奴			▲																		●										
さいぼし			▲																		▲										
たこ焼き	●	●	●									*		●		*			*		●	*		●			*	●		*	
かすうどん	●	*	●	*										●							●										
きつねかすうどん	●	*	●	*										●							●										
きつねうどん	●	*	●	*										●							●										
お子様うどん	●	*	●	*										●							●										
明太釜玉うどん	●	*	●	*		★1	★1							●							●										
肉吸い (豆腐入)			●											●							●										
鶏釜飯	●		●			★1	★1													●	●	●									
タコ明太バター釜飯	●	●	●			★1	★1													●	●										
鯛釜飯	●		●			★1	★1													●	●										
梅しらす釜飯	●		●			★1	★1													●	●							●			
コーン釜飯		●	●			★1	★1													●	●										
牛バラコーン釜飯 (志免店)			●											●		●				●	●										
ふわふわお揚げ鶏ごぼう釜飯 (志免店)		●	●											●		●				●	●	●		●						●	
バター香るタコ明太釜飯 (志免店)		●	●																	●	●										
高井田系中華そば	*	*	●	*										●						●	●		●								
高井田系あじたま中華そば	●	*	●	*										●						●	●		●								

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳(特定原材料)を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま(特定原材料に準ずるもの)を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料=7品目(食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質)

特定原材料に準ずるもの=21品目(食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質)

*コンタミネーション=食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

★2コーンに含まれる小麦を表示しております。

▲はしょう油のアレルゲンです。

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。

最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

ロードサイド

ロードサイドランチ	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コンタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まったりけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	モンド	アー
ソース																		●									●		
串カツ定食	●	●	●						●				●	●				○	●	●		●				●	○	●	
上串カツ定食	●	●	●			●			●				●	●				○	●			●				●	○	●	
ミックス定食	●	●	●			●							●	●				○	●	●		●				●	○	●	
唐揚げタルタル定食	●	●	●			★1	★1						●	●					●	●		●				●		●	
チキンカツ唐揚げ定食	●	●	●		*								●	●					●	●		●				●		●	
熟成ロースかつ定食	●	●	●										●	●					●	*		●				○1	*		
肉吸い卵かけ定食	●	●	●										●	●					●			●							
単品かすうどん	●	*	●	*									●						●										
かすうどんセット	●	*	●	*									●					○	●							○			
単品きつねうどん	●	*	●	*															●										
きつねうどん串カツセット	●	*	●	*														○	●							○			
単品明太釜玉うどん	●	*	●	*		★1	★1												●										
明太釜玉うどんセット	●	*	●	*		★1	★1											○	●							○			
カレーライス		●	●										●	●					●	●	●	●				●	●		
熟成ロースカツカレー	*	●	●										●	●					●	●	●	●				●	●		
チキンカツカレー	●	●	●		*								●	●					●	●	●	●				●	●		
うどんセットには日替わり串は含まれておりません。																													
日替わり串は通常串アレルギー表をご参照ください。																													

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
 当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）
 特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

*コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。
 ★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

○はソースに含まれるアレルギーです。
 ○1：は特製ソースに含まれるアレルギーです。

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。
 最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

ロードサイド

ロードサイド たこ焼き食べ放題コース	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コンタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まったり	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	モ ン ド ア ー
全体	●	●	●			●					*			●		*		●	●	*		●			●	●	●	
キャベツ・ソース																		●								●		
枝豆																			●									
豆腐とじゃこのサラダ			●											●					●									
さいぼし			▲																▲									
たこ焼き食べ放題	●	●	●								*			●		*		*	●	*		●			*	●	*	
串3本																												
豚串	*	*	●											●				○	●			●			●	○		
レンコン串	*	*	●											●				○	●			●			●	○		
エビ串	*	*	●			●								●				○	●			●			●	○		
タルタルソース	●																		●									
串3本																												
牛串	*	*	●											●				○	●			●			●	○	●	
紅しょうが串	*	*	●											●				○	●			●			●	○		
雪見だいふく	●	●	*																*									

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

*コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

○はソースに含まれるアレルゲンです。

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。

最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

ロードサイド

ロードサイド 大阪満喫コース	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コンタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレ レンジ	カシ ナツ ツ	キウ イ	牛 肉	く る み	ご ま	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	ま つ た け	も も	や ま い も	りん ご	ゼ ラ チ ン	モ ン ド	ア ー
全体	●	●	●			●	★1				*		●		●			●	●	*		●			●	●	●		
キャベツ・ソース																		●								●			
枝豆																			●										
豆腐とじゃこのサラダ			●										●									●							
さいぼし			▲																▲										
牛すじ土手			●										●					●	●								●		
たこ焼き1回分	●	●	●								*		●		*		*	●	*			●			*	●	*		
串3本																													
豚串	*	*	●										●					○	●			●			●	○			
レンコン串	*	*	●										●					○	●			●			●	○			
エビ串	*	*	●			●							●					○	●			●			●	○			
タルタルソース	●																	●											
串3本																													
牛串	*	*	●										●					○	●			●			●	○	●		
チーズ串	*	●	●										●					○	●			●			●	○			
紅しょうが串	*	*	●										●					○	●			●			●	○			
田中のおにぎり	●		●			★1	★1								●			●											
肉吸い豆腐			●										●					●											
雪見だいふく	●	●	*															*											

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
 当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
 特定原材料=7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）
 特定原材料に準ずるもの=21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）
 *コンタミネーション= 食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場取り扱いがある為、 アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。
 ★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。
 ○はソースに含まれるアレルゲンです。

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。

最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

